
 
 

UCHWAŁA NR LXV/610/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

- Uchwała Budżetowa na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.239, art. 258 ust.1, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 

65.387.879,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 55.011.369,00 zł; 

2) dochody majątkowe 10.376.510,89 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 67.660.958,89 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 51.033.320,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 16.627.638,39 zł; 

- jak załączniku nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.273.079,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.273.079,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.603.380,95 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.330.301,95 zł – jak w załączniku nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.000.000,00 zł z tego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Iwanowice do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitem z ust.2, z których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iwanowice w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 505.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości 187.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 218.000,00 zł; 

3) rezerwa celowa oświatowa w wysokości 100.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9298



§ 6. Z dochodów  i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 4; 

2) zadania budżetu realizowane na podstawie porozumień zawartych miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących i majątkowych – jak w załączniku nr 5; 

3) dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki, obejmujące:  
·dochody z opłat z tytułu z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 140.000,00 zł oraz dochody i wydatki na 
rzecz przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w wysokości 45.000,00 zł; ·dochody 
z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.500,00 zł oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań Gminy Iwanowice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 10.500,00 zł; 
·dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3.260.550,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 3.260.550,00 zł; 

– jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łączną kwotę 
732.970,60 zł  – jak w załączniku nr 7. 

§ 8. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. – stanowi załącznik nr 8. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 w łącznej kwocie 
25.259.496,00 zł – jak w załączniku nr 9. 

§ 10. Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2024 – stanowi załącznik nr 10. 

§ 11. Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu Pomocy w 2024 r. – 
stanowi załącznik Nr 11. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Iwanowice do dokonywania: 

1) innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami;. 

2) zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz wynikających 
z realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie ze środków Funduszu Pomocy. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Iwanowice do lokowania 
w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9298



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9298



Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/610/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia  
22 grudnia 2023 r. Plan dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2024 r

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 127 200,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 127 200,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 110 000,00

020 2 500,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 2 500,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 500,00

600 2 370 370,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 2 100 000,00Lokalny transport zbiorowy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 600 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych

2170 1 500 000,00

60016 270 370,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9298



Strona 2 z 10

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 170 270,00

700 129 600,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 83 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 1 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 80 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

70007 46 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 45 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

750 76 913,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 76 913,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 893,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20,00

751 2 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9298



Strona 3 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 000,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

756 18 448 551,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 90 100,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 90 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 100,00

75615 1 688 921,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 593 921,00

Wpływy z podatku rolnego0320 11 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 19 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 63 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75616 4 569 237,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 440 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 143 237,00

Wpływy z podatku leśnego0330 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9298



Strona 4 z 10

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 345 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 600 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 10 000,00

75618 240 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 45 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 35 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 140 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 20 000,00

75621 11 860 293,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 11 720 251,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 140 042,00

758 25 556 299,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 19 223 324,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 19 223 324,00

75807 6 162 975,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 162 975,00

75814 170 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 170 000,00

801 1 723 850,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 320 000,00Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9298



Strona 5 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji  
oraz płatności

2950 320 000,00

80103 127 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 127 000,00

80104 1 154 350,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 48 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 558 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 547 800,00

80106 112 500,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 112 500,00

80195 10 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

852 631 739,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 10 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

85213 17 739,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 17 739,00

85214 32 919,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9298



Strona 6 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 32 919,00

85216 205 970,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 205 970,00

85219 87 089,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 532,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 81 557,00

85228 15 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 15 000,00

85230 16 042,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 16 042,00

85295 246 980,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 980,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 144 000,00

853 20 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 20 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9298



Strona 7 z 10

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

855 2 512 497,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 2 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 1 500,00

85502 2 411 399,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 387 399,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 15 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 6 000,00

85513 99 098,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 99 098,00

900 3 394 550,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 93 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9298



Strona 8 z 10

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 74 000,00

Wpływy z usług0830 8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

90002 3 263 550,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 3 260 550,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 3 000,00

90005 17 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 17 500,00

90019 10 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar  
pieniężnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0580 10 500,00

90026 10 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką  
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 10 000,00

926 15 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 15 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 15 000,00

55 011 369,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

700 1 015 000,00Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9298



Strona 9 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 000 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 1 000 000,00

70007 15 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 15 000,00

758 6 475 000,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 6 475 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 6 475 000,00

855 1 076 510,89Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85516 1 076 510,89System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 948 534,61

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

6330 127 976,28

921 1 810 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 1 810 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 810 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9298



Strona 10 z 10

10 376 510,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 387 879,89

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9298



 

Informacja  

z wykonywania dochodów budżetu państwa związanych  

z realizacją zadań zleconych Gminie w 2024 roku. 
 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota  

dochodów  

750   Administracja publiczna 86,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego.  

86,00 

855   Rodzina 58.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego. 

58.000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego.  

58.000,00 

                                                           Razem dochody: 58.086,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9298



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/610/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r. Plan wydatków budżetu Gminy  
Iwanowice na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 683 738,22 357 835,00 342 835,00 3 000,00 339 835,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 903,22 325 903,22 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 43 085,00 43 085,00 43 085,00 0,00 43 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 320 103,22 129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 903,22 190 903,22 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 320 550,00 185 550,00 170 550,00 3 000,00 167 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 215 778,64 4 003 785,00 3 503 785,00 5 500,00 3 498 285,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 993,64 1 211 993,64 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 571 000,00 2 571 000,00 2 071 000,00 0,00 2 071 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 227 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 367 581,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 081,00 346 081,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 458 435,00 1 316 285,00 1 316 285,00 5 500,00 1 310 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 150,00 142 150,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 591 762,64 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 762,64 516 762,64 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 315 656,20 197 300,00 197 300,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 356,20 118 356,20 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 315 656,20 197 300,00 197 300,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 356,20 118 356,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 330 310,17 260 724,95 260 724,95 21 900,00 238 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069 585,22 4 069 585,22 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 4 123 810,17 254 224,95 254 224,95 21 400,00 232 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 585,22 3 869 585,22 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

6 500,00 6 500,00 6 500,00 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy  
mieszkaniowe 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 200 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 116 000,00 116 000,00 116 000,00 111 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 116 000,00 116 000,00 116 000,00 111 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 581 227,00 5 581 227,00 5 094 787,00 3 557 582,00 1 537 205,00 0,00 486 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 340 780,00 340 780,00 340 780,00 315 780,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 330 490,00 330 490,00 44 050,00 0,00 44 050,00 0,00 286 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 3 684 700,00 3 684 700,00 3 684 700,00 3 110 200,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 190 000,00 190 000,00 190 000,00 19 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 66 202,00 66 202,00 66 202,00 52 602,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 969 055,00 969 055,00 769 055,00 60 000,00 709 055,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 195,50 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 195,50 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9298



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 993 000,00 578 000,00 508 000,00 70 000,00 438 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 959 000,00 544 000,00 474 000,00 70 000,00 404 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 503 801,50 26 662 094,00 6 043 378,00 4 045 900,00 1 997 478,00 20 465 875,00 152 841,00 0,00 0,00 0,00 3 841 707,50 3 841 707,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 21 249 719,50 17 408 012,00 2 527 000,00 2 083 000,00 444 000,00 14 793 012,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 3 841 707,50 3 841 707,50 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 236 136,00 4 236 136,00 2 617 000,00 1 887 900,00 729 100,00 1 561 336,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego 507 189,00 507 189,00 0,00 0,00 0,00 507 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 17 778,00 17 778,00 17 778,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

661 066,00 661 066,00 0,00 0,00 0,00 661 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

1 625 413,00 1 625 413,00 111 100,00 75 000,00 36 100,00 1 507 272,00 7 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 174 500,00 174 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 185 000,00 44 950,00 16 026,00 28 924,00 140 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 180 000,00 180 000,00 39 950,00 16 026,00 23 924,00 140 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 919 145,00 2 919 145,00 1 591 096,21 916 762,00 674 334,21 735 000,00 407 369,79 185 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9298



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

92 919,00 92 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 270 455,00 270 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 022 370,00 1 022 370,00 1 014 416,21 867 462,00 146 954,21 0,00 7 953,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

49 300,00 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 36 042,00 36 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 923 659,00 923 659,00 2 980,00 0,00 2 980,00 735 000,00 0,00 185 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 55 540,00 55 540,00 0,00 0,00 0,00 45 540,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka 45 540,00 45 540,00 0,00 0,00 0,00 45 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 964 650,89 2 888 140,00 639 776,00 425 399,06 214 376,94 122 000,00 2 126 364,00 0,00 0,00 0,00 1 076 510,89 1 076 510,89 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 501 399,00 2 501 399,00 375 535,00 353 956,06 21 578,94 0,00 2 125 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 128 643,00 128 643,00 78 143,00 71 443,00 6 700,00 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

99 098,00 99 098,00 99 098,00 0,00 99 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 1 148 510,89 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 510,89 1 076 510,89 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 4 512 108,35 4 136 570,00 4 121 370,00 153 715,00 3 967 655,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 375 538,35 375 538,35 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 269 593,23 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 593,23 228 593,23 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 3 260 550,00 3 190 550,00 3 190 550,00 118 260,00 3 072 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 500,00 51 500,00 51 500,00 23 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9298



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 67 320,00 67 320,00 52 120,00 11 955,00 40 165,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 832 645,12 755 700,00 755 700,00 0,00 755 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 945,12 76 945,12 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 3 157 702,92 964 659,55 89 659,55 0,00 89 659,55 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 043,37 2 193 043,37 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury 85 390,55 85 390,55 10 390,55 0,00 10 390,55 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 111 312,37 49 269,00 49 269,00 0,00 49 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 043,37 62 043,37 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 836 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 2 125 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 419 500,00 419 500,00 304 500,00 44 500,00 260 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 304 500,00 304 500,00 304 500,00 44 500,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 67 660 958,89 51 033 320,50 23 395 961,71 9 372 479,56 14 023 482,15 23 043 415,00 3 223 064,79 200 879,00 0,00 1 170 000,00 16 627 638,39 13 627 638,39 0,00 3 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9298



Załącznik nr 3
do Uchwały nr LXV/610/2023

Organu uchwałodawczego
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Plan przychodów i rozchodów na rok 2024

Załącznik nr 3 Strona 1 / 1

Wyszczególnienie
Plan

A. DOCHODY OGÓŁEM 65 387 879,89

Dochody bieżące 55 011 369,00

Dochody majątkowe 10 376 510,89

B. WYDATKI OGÓŁEM 67 660 958,89

Wydatki bieżące 51 033 320,50

Wydatki majątkowe 16 627 638,39

C. Wynik - NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -2 273 079,00

D. Finansowanie (D1 - D2) 2 273 079,00

D1. PRZYCHODY BUDŻETU 4 603 380,95

950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 603 380,95

D2. ROZCHODY BUDŻETU 2 330 301,95

992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 020 301,95

982 - Wykup innych papierów wartościowych 1 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9298



Wyszczególnienie Plan!pierwotny

A.!!DOCHODY!OGÓ"EM !65!387!879,89!!!!

Dochody!bie"#ce !55!011!369,00!!!!

Dochody!maj#tkowe !10!376!510,89!!!!

B.!!WYDATKI!OGÓ"EM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !67!660!958,89!!!!

Wydatki!bie"#ce !51!033!320,50!!!!

Wydatki!maj#tkowe !16!627!638,39!!!!

C.!!Wynik!�!NADWY#KA/DEFICYT!!(A-B)!! -2!273!079,00!!!!

D.!!Finansowanie!(D1!�!D2)!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !2!273!079,00!!!!

D1.!!PRZYCHODY!BUD#ETU!z!tego:!! !4!603!380,95!!!!

1.!!!!!!Wolne!$rodki,!o!których!mowa!w!art.!217!ust.!2!pkt!6!ustawy!-!§950!w!tym:! !4!603!380,95!!!!

3.1.!$rodki!pozosta%e!na!rachunku!bud"etu!otrzymane!w!2023!r.!z!tytu%u!wsparcia!z!Rz#dowego!

Funduszu!Rozwoju!Mieszkalnictwa!na!obj&cie!przez!Gmin&!udzia%ów!w!Spo%ecznej!Inicjatywie!

Mieszkaniowej!w!kwocie!3.000.000,00!z%!i!niewykorzystane!do!ko'ca!roku!
!3!000!000,00!!!!

3.2.!$rodki!z!niewykorzystanej!po"yczki!pobranej!w!2023!r.!w!Ma%opolskiej!Agencji!

Rozwoju!Regionalnego!S.A!na!(Budow&!budynku!wielofunkcyjnego!w!Poskwitowie...( !453!500,30!!!!

3.3.!$rodki!z!niezrealizowanych!w!2023!r.!wydatków !1!149!880,65!!!!

D2.!ROZCHODY!BUD#ETU: !2!330!301,95!!!!

1)!Wykup!obligacji!wyemitowanych!w!2015!r.!§!9820 !500!000,00!!!!

2)!Wykup!obligacji!wyemitowanych!w!2016!r.!§!9820 !150!000,00!!!!

3)!!Wykup!obligacji!wyemitowanych!w!2018!r.!§!9820 !450!000,00!!!!

4)!!Wykup!obligacji!wyemitowanych!w!2020!r.!§!9820 !210!000,00!!!!

5)!Sp%ata!rat!!po"yczki!!z!W.!F.!O.!$.!i!G.W.!w!Krakowie!w!2017!r.!na!zadanie!pn.!!�Budowa!

kanalizacji!sanitarnej!w!miejscowo*ciach!Iwanowice!Dworskie!i!Iwanowice!W%o*cia'skie!w!

gminie!Iwanowice�!�!§!9920 !51!411,50!!!!

6)!Sp%ata!rat!!po"yczki!!z!W.!F.!O.!$.!i!G.W.!w!Krakowie!pobranej!w!2018!r.!na!zadanie!pn.!!

(Monta"!pomp!ciep%a!i!instalacji!fotowoltaicznych!w!budynkach!u"yteczno*ci!!publicznej!

�Gmina!Iwanowice!(!§!9920 !45!124,00!!!!

7)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!Wojewódzkiego!Funduszu!Ochrony!$rodowiska!i!Gospodarki!Wodnej!w!

Krakowie!pobranej!w!2018!r.!na!realizacj&!inwestycji!!pn.!�Budowa!przydomowych!oczyszczalni!

*cieków!w!miejscowo*ciach!Biskupice,!Celiny,!Damice,!Grzegorzowice!Wielkie,!Iwanowice!

Dworskie,!Iwanowice!W%o*cia'skie,!Krasieniec!Stary,!Krasieniec!Zakupny,!Maszków,!Narama,!

Przesta'sko,!Sieciechowice,!Su%kowice,!Widoma,!W%adys%aw,!Zagaje!i!+erkowice!w!gminie!

Iwanowice�-!§!9920 !60!734,00!!!!

8)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!Ma%opolskiej!Agencji!Rozwoju!Regionalnego!S.A.!pobranej!w!2018!r.!na!!

zadanie!pn.!(Adaptacja!pomieszcze'!w!Szkole!Podstawowej!w!Iwanowicach!na!potrzeby!

przedszkola(!§!9920 !63!575,76!!!!

9)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!Wojewódzkiego!Funduszu!Ochrony!$rodowiska!i!Gospodarki!Wodnej!w!

Krakowie!pobranej!w!2018!r.!na!zadanie!pn.!�Termomodernizacja!*cian!i!stropów!oraz!

wymiana!stolarki!w!budynkach!u"yteczno*ci!publicznej!w!gminie!Iwanowice�-!§!9920 !24!441,90!!!!

10)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!Ma%opolskiej!Agencji!Rozwoju!Regionalnego!S.A.!pobranej!w!2018!r.!z!

przeznaczeniem!!na!dofinansowanie!realizacji!zadania!inwestycyjnego!pn.!�Budowa!

nowoczesnego!zaplecza!turystyki!!i!rekreacji!w!miejscowo*ci!Iwanowice!W%o*cia'skie!�etap!II�!-!

§9920 !44!868,96!!!!

Za%&cznik!Nr!3!

do!Uchwa%y!Nr!LXV/610/!2023!Rady!Gminy!Iwanowice!z!dnia!22!grudnia!2023!r.

Plan!przychodów!i!rozchodów!na!2024!r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9298



11)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!Wojewódzkiego!Funduszu!Ochrony!$rodowiska!i!Gospodarki!Wodnej!

w!Krakowie!pobranej!w!2018!r.!na!dofinansowanie!zadania!pn.!�Budowa!kanalizacji!sanitarnej!

w!miejscowo*ci!Sieciechowice!w!gminie!Iwanowice�!§!9920 !135!984,75!!!!

12)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!Wojewódzkiego!Funduszu!Ochrony!$rodowiska!i!Gospodarki!Wodnej!

w!Krakowie!na!�Modernizacj&!*cian!w!budynkach!u"yteczno*ci!publicznej!w!miejscowo*ci!

Grzegorzowice!Wielkie�!§!9920 !27!826,00!!!!

13)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!MARR!S.A.!pobranej!w!2019!r.!na!�Budow&!Sali!gimnastycznej!przy!

istniej#cym!budynku!Szko%y!Podstawowej!!w!miejscowo*ci!Sieciechowice�!§!9920 !151!724,16!!!!

14)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!MARR!S.A.!pobranej!w!2020!r.!na!�Rewitalizacj&!rynku!w!miejscowo*ci!

Sieciechowice!wraz!z!budow#!parkingu�!§!9920 !170!563,32!!!!

15)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!MARR!pobranej!w!2021!r.!na!�Rewitalizacja!rynku!w!Iwanowicach!

Dworskich�!§!9920 !89!285,76!!!!

16)!Sp%ata!rat!po"yczki!z!MARR!pobranej!w!2023!r.!na!�Budow&!budynku!wielofunkcyjnego!w!

Poskwitowie!z!przeznaczeniem!dla!szko%y!i!OSP!w!Poskwitowie�!§!9920 !154!761,84!!!!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9298



Załącznik nr 4
do Uchwały nr LXV/610/2023

Organu uchwałodawczego
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
j.s.t. ustawami

Załącznik nr 4 Strona 1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

5)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o

których mowa

w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa

długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6
5

75011 76 893,00 76 893,00 76 893,00 76 893,00 - - - - - -

75101 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 195,50 804,50 - - - - -

75212 300,00 300,00 300,00 - 300,00 - - - - -

85502 2 387 399,00 2 387 399,00 2 387 399,00 248 956,06 12 578,94 - 2 125 864,00 - - -

85219 5 532,00 5 532,00 5 532,00 - 78,21 - 5 453,79 - - -

85513 99 098,00 99 098,00 99 098,00 - 99 098,00 - - - - -

85295 2 980,00 2 980,00 2 980,00 - 2 980,00 - - - - -

Ogółem: 2 574 202,00 2 574 202,00 2 574 202,00 327 044,56 115 839,65 0,00 2 131 317,79 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9298



Strona 1

Za cznik nr 5

do Uchwa y nr LXV/610/2023

Organu uchwa odawczego

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dochody

Dzia Rozdzia Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

853

85395 Pozosta a dzia alno

0970 Wp ywy z ró nych dochodów

Ogó em

Dochody i wydatki zwi zane z realizacj dzia a wykonywanych na mocy porozumie (umów) mi dzy jednostkami
samorz du terytorialnego - wersja 3

Pozosta e zadania w zakresie polityki
spo ecznej

20 000,00 z

20 000,00 z

20 000,00 z

20 000,00 z

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9298



Strona 2

Wydatki

Dzia Rozdzia Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i czno

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Ogó em

861 081,00 z

500 000,00 z

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bie ce realizowane na podstawie
porozumie (umów) mi dzy jednostkami
samorz du terytorialnego

500 000,00 z

15 000,00 z

Dotacja celowa na pomoc finansow
udzielan mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego na dofinansowanie w asnych
zada inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

15 000,00 z

346 081,00 z

Dotacja celowa na pomoc finansow
udzielan mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego na dofinansowanie w asnych
zada inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

346 081,00 z

861 081,00 z

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9298



Rozdział

Wynagrodze-

nia i składki
od nich

naliczane

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o
których mowa
w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa
długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 4.1 4.3 4.4 4.5 4.6 5

75618 185 000,00 - - - - - - - - -
               w tym:

               1.1. Wpływy z części opłaty zaz zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270) 45 000,00               -       -              -                         -                  -                -                   -                        -              -                           

              1.2. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 140 000,00             -       -              -                         -                  -                -                   -                        -              -                           

85153 - - 5 000,00        - - - - -

85154 - 16 026,00 23 924,00      140 000,00 50,00 - - -

Razem: 185 000,00 16 026,00 140 000,00 50,00 -                        -               -                           

90002 3 260 550,00 118 260,00 - - - - 70 000,00
              w tym:

              1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie drębnych ustaw (§0490) 3 260 550,00          - !!!!!!! - !!!!!!!!!!!!!!! -                         - !!!!!!!!!!!!!!!!!!! -                -                   -                        -              -                           

Razem: 3 260 550,00 118 260,00 0,00 -                   -                        -               70 000,00

90019 10 500,00               -                         -                -                   -                        -              -                           

              w tym:

             1.1. Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organiz.(§0580) 10 500,00               -                         -                -                   -                        -              -                           

Razem: 10 500,00               -                         -                 -                   -                        -               -                           

Ogółem: 3 456 050,00      134 286,00        140 000,00 50,00 -                    -            70 000,00

Za!"cznik#nr#6

#do#Uchwa!y#nr#LXV/610/2023#Organu#uchwa!odawczego

!z!dnia!22!grudnia!2023!roku

4.243

3 456 050,00      3 386 050,00      3 101 214,00      

-                          -                          -                          

10 500,00              10 500,00              10 500,00              

10 500,00              10 500,00              10 500,00              

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

z tego:
w tym:

Dochody!!!!!!!

ogó!em

Wydatki

związane z
realizacją

zadań
statutowych

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

185 000,00 185 000,00 28 924,00

-ustawa Prawo ochrony środowiska

5 000,00                

180 000,00            

5 000,00                

180 000,00            

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie
3 260 550,00 3 190 550,00 3 072 290,00

3 260 550,00 3 190 550,00 3 072 290,00

Wydatki

ogółem (4 +
5)

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9298



Za cznik nr 7
do Uchwa y nr LXV/610/2023

Organu uchwa odawczego
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Wydatki w ramach funduszu so eckiego - pe na klasy kacja

Za cznik nr 7 Strona 1 / 4

Lp. So ectwo

rodki funduszu

przypadaj ce na

dane so ectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w z

Ewentualne

zwi kszenia rodków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w z

Przedsi wzi cia przewidziane do realizacji wg

wniosku so ectwa
Klasy kacja

Wydatki w

ramach

funduszu w z

Modernizacja odwodnienia w Biskupicach na skrzy owaniu z Bi-

skupice Góry - rodki funduszu so eckiego
600.60016.6050 13 553,03

Wykonanie sieci wodoci gowej cz cej Biskupice i Sieciechowice -

rodki FS Biskupice
010.01043.6050 13 000,00

Przebudowa parkingu przy budynku remizy OSP Biskupice 754.75412.6050 5 000,00
1 Biskupice 31 553,03 -

Ogó em 31 553,03

Remont drogi gminnej nr 600129K ul. Magnoliowa w km 0 - 0+385

na dz. ewid. nr 735/1 i 733/1, obr b Celiny, gm.Iwanowice - rodki

FS

600.60016.4270 47 993,83

2 Celiny 47 993,83 -

Ogó em 47 993,83

Nadanie nazw ulic w so ectwie Damice - rodki FS 700.70005.4300 27 456,68

3 Damice 27 456,68 -

Ogó em 27 456,68

Budowa sieci wodoci gowej o d ugo ci 572 mb w miejscowo ci Do-

miarki
010.01043.6050 15 703,22

Wydatki zwi zane z organizacj uroczysto ci jubileuszu OSP Wi-

doma - rodki FS Domiarek
754.75412.4300 5 000,00

4 Domiarki 20 703,22 -

Ogó em 20 703,22

Modernizacja odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miej-

scowo ci Grzegorzowice Ma e na dzia ce 221 (oko o 210mb) - rodki

FS

010.01095.6050 20 869,29

5 Grzegorzowice Ma e 20 869,29 -

Ogó em 20 869,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9298



Za cznik nr 7
do Uchwa y nr LXV/610/2023

Organu uchwa odawczego
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Wydatki w ramach funduszu so eckiego - pe na klasy kacja

Za cznik nr 7 Strona 2 / 4

Lp. So ectwo

rodki funduszu

przypadaj ce na

dane so ectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w z

Ewentualne

zwi kszenia rodków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w z

Przedsi wzi cia przewidziane do realizacji wg

wniosku so ectwa
Klasy kacja

Wydatki w

ramach

funduszu w z

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Klubu Sportowego

Czarni 03 Grzegorzowice i mieszka ców so ectwa - rodki FS Grze-

gorzowice Wielkie

700.70005.6050 25 962,06

6 Grzegorzowice Wielkie 25 962,06 -

Ogó em 25 962,06

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Jesionowej w miejscowo ci

Iwanowice Dworskie - rodki FS
900.90001.6050 20 000,00

Budowa chodnika na ul. Jesionowej w miejscowo ci Iwanowice

Dworskie - rodki FS
600.60017.6050 21 406,44

7 Iwanowice Dworskie 41 406,44 -

Ogó em 41 406,44

Remont drogi gminnej na ul. Na Zamek na odcinku od drogi wo-

jewódzkiej w kierunku ul. Ogrodowej - rodki FS
600.60016.4270 42 015,36

8 Iwanowice W o cia skie 42 015,36 -

Ogó em 42 015,36

Wykonanie o wietlenia ulicznego w miejscowo ci Krasieniec Stary

dzia ki: 160/2 i 151/9 - rodki FS
900.90015.6050 28 010,24

9 Krasieniec Stary 28 010,24 -

Ogó em 28 010,24

Zagospodarowanie terenu przeznaczonego pod wietlic wiejsk w

miejscowo ci Krasieniec Zakupny
921.92109.6050 30 335,20

10 Krasieniec Zakupny 30 335,20 -

Ogó em 30 335,20

Modernizacja odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miej-

scowo ci Lesieniec na dzia ce nr 490 (oko o 260mb) - rodki FS
010.01095.6050 20 149,66

11 Lesieniec 20 149,66 -

Ogó em 20 149,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9298



Za cznik nr 7
do Uchwa y nr LXV/610/2023

Organu uchwa odawczego
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Wydatki w ramach funduszu so eckiego - pe na klasy kacja

Za cznik nr 7 Strona 3 / 4

Lp. So ectwo

rodki funduszu

przypadaj ce na

dane so ectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w z

Ewentualne

zwi kszenia rodków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w z

Przedsi wzi cia przewidziane do realizacji wg

wniosku so ectwa
Klasy kacja

Wydatki w

ramach

funduszu w z

Remont nawierzchni drogi Maszków ul. Na Kamieniec - rodki FS 600.60016.4270 45 170,66

12 Maszków 45 170,66 -

Ogó em 45 170,66

Wykonanie nak adki i rozbudowa odcinka drogi ul. Jod owej w

miejscowo ci Narama - rodki FS
600.60017.6050 55 356,20

13 Narama 55 356,20 -

Ogó em 55 356,20

Doposa enie nowo wybudowanego budynku wielofunkcyjnego w

Poskwitowie - rodki FS so ectwa Poskwitów Nowy
700.70005.6050 35 760,11

14 Poskwitów Nowy 35 760,11 -

Ogó em 35 760,11

Remont sali lekcyjnej w budynku Szko y Podstawowej w Poskwi-

towie - rodki FS
801.80101.6050 11 707,50

Zakup wyposa enia wietlicy wiejskiej w Poskwitowie 921.92109.6060 11 708,1715 Poskwitów Stary 23 415,67 -

Ogó em 23 415,67

Wyposa enie budynku wielofunkcyjnego w Poskwitowie - rodki FS

so ectwa Przesta sko
700.70005.6050 22 862,11

16 Przesta sko 22 862,11 -

Ogó em 22 862,11

Wykonanie sieci wodoci gowej cz cej Biskupice i Sieciechowice -

rodki FS Sieciechowice
010.01043.6050 12 000,00

Budowa t ni na rynku w miejscowo ci Sieciechowice - rodki FS 630.63095.6050 43 356,2017 Sieciechowice 55 356,20 -

Ogó em 55 356,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9298



Za cznik nr 7
do Uchwa y nr LXV/610/2023

Organu uchwa odawczego
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Wydatki w ramach funduszu so eckiego - pe na klasy kacja

Za cznik nr 7 Strona 4 / 4

Lp. So ectwo

rodki funduszu

przypadaj ce na

dane so ectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w z

Ewentualne

zwi kszenia rodków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w z

Przedsi wzi cia przewidziane do realizacji wg

wniosku so ectwa
Klasy kacja

Wydatki w

ramach

funduszu w z

Budowa Centrum Rekreacji i Wypoczynku w miejscowo ci Su ko-

wice - rodki FS
630.63095.6050 35 981,53

18 Su kowice 35 981,53 -

Ogó em 35 981,53

Remont sali gimnastycznej w budynku Szko y Podstawowej w Wi-

domej - rodki FS
801.80101.6050 20 000,00

Wyjazd integracyjny dla grupy mieszka ców so ectwa Widoma 921.92105.4300 10 390,5519 Widoma 30 390,55 -

Ogó em 30 390,55

Wykonanie o wietlenia ulicznego w miejscowo ci W adys aw -

dzia ki: 193, 144 /12, 144/7, 144/10 - rodki FS
900.90015.6050 19 097,89

20 W adys aw 19 097,89 -

Ogó em 19 097,89

Wykonanie fundamentów i u o enie a urów na dzia ce do posado-

wienia budynku wietlicy wiejskiej w miejscowo ci Zagaje - rodki

FS

921.92109.6050 14 558,68

21 Zagaje 14 558,68 -

Ogó em 14 558,68

Monta paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP w Zalesiu

- rodki FS
754.75412.6050 28 729,00

22 Zalesie 28 729,87 -

Ogó em 28 729,00

Wykonanie o wietlenia przy ul. Granicznej w miejscowo ci erko-

wice dzia ki: 1/10 i 13 - rodki FS
900.90015.6050 29 836,99

23 erkowice 29 836,99 -

Ogó em 29 836,99

Ogó em 732 971,47 0,00 - - 732 970,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9298



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXV/610/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 325 903,22

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 131 863,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 863,22

Budowa sieci wodociągowej o długości 572 mb w miejscowości Domiarki 15 703,22

Opracownie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej wraz z  
hydrofornią w miejscowości Maszków-Żerkowice

63 960,00

Wydatki inwestycyjne związane ze zwrotem środków za rozbudowę sieci  
wodociągowej

27 200,00

Wykonanie sieci wodociągowej łączącej Biskupice i Sieciechowice 25 000,00

01095 Pozostała działalność 194 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 040,00

Modernizacja odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Grzegorzowice Małe na działce 221

60 000,00

Modernizacja odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Lesieniec na działce 490 (około 260 mb)

75 000,00

Opracowanie projektu budowy dwóch zbiorników wody pitnej z  
infrastrukturą oraz fragmentów sieci wodociągowej w mijescowości  
Widoma

59 040,00

600 Transport i łączność 1 211 993,64

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00

Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr  
773 w m. Iwanowice Włościańskie

65 000,00

Przebudowa chodniak w ciągu chodnika DW 773 w miejscowości  
Iwanowice Dworskie i Poskwitów - wykonanie inwentaryzacji  
powykonawczej i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie

10 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 772  (dawniej drogi  
krajowej nr 7) w miejscowości Domiarki

50 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej 773 w miejscowości Sułkowice - etap I  
opracowanie dokumentacji projektowej  

67 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu DW 773 w m.  
Iwanowice Dworskie ul. Warszawska w ramach zadania pn."Poprawa  
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich  
Województwa Małopolskiego"

15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 346 081,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

346 081,00

Opracowanie dokumentacji projektu chodnika w Naramie w kierunku  
Owczar

40 590,00

Udzielenie dotacji dla Powiatu Krakowskiego na dofinansowanie zadania  
pn. "Remont drogi powiatowej nr 1173K w miejscowości Władysław"

180 000,00

Udzielenie dotacji na przedsięwzięcia realizowane w ramach Inicjatyw  
Samorządowych pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania  
pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2144K w miejscowości Krasieniec  
Stary, 2146K w miejscowośći Krasieniec Stary oraz 2146K w miejscowości  
Damice".

125 491,00

60016 Drogi publiczne gminne 142 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 150,00

Budowa parkingu w miejscowości Sieciechowice na działce nr 613 -  
stanowiącej własność Gminy Iwanowice

16 500,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama wraz z  
budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz przebudowa skrzyżowania z  
drogą powiatową

15 000,00

Modernizacja odwodnienia w Biskupicach na skrzyżowaniu z Biskupice  
Góry

20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi gminnej nr 600152K w  
miejscowości Żerkowice "Zagórze"

67 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9298



Strona 2 z 4

Wydatki inwestycyjne związane z uregulowaniem przebiegu drogi gminnej  
Biskupice "Góry"

3 000,00

Wykonanie zmiany organizacji ruchu w ciągu grogi gminnej Iwanowice  
Włościańskie "Ruska Wieś" nr 600114K wraz z elementami zabudowy

20 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 516 762,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 762,64

Budowa chodnika na ul. Jesionowej w miejscowości Iwanowice Dworskie 421 406,44

Modernizacja odwodnienia przy ul. Mostowej w miejscowości Maszków 20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dojazdowej do  
budynku szkoły w Sieciechowicach

20 000,00

Wykonanie nakładki i rozbudowa odcinka drogi ul. Jodłowej w  
miejscowości Narama

55 356,20

630 Turystyka 118 356,20

63095 Pozostała działalność 118 356,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 356,20

Budowa nowoczesnego zaplecza sportu i rekreacji w miejscowości  
Sułkowice

75 000,00

Budowa tężni na rynku w miejscowości Sieciechowice 43 356,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 069 585,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 869 585,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 585,22

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - I Piętro - Przedszkole

532 325,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - II Piętro - Żłobek

114 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - Parter

153 675,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Klubu Sportowego  
"Czarni 03" Grzegorzowice i mieszkańców sołectwa

35 963,00

Doposażenie nowo wybudowanego budynku wielofunkcyjnego w  
Poskwitowie

35 760,11

Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego w Poskwitowie 22 862,11

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 975 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/383/Podolski - I piętro  
- Przedszkole

970 965,21

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/383/Podolski - II  
piętro - Żłobek

876 400,48

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/383/Podolski - parter

1 127 634,31

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 200 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

Wydatki majątkowe na objęcie przez Gminę Iwanowice udziałów w  
zawiązywanej spółce pod firmą  KZN SIM Ziemia Krakowska spółka z  
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w  Skale

3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP w Zalesiu 50 000,00

Przebudowa parkingu przy budynku remizy OSP Biskupice 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach doposażenia jednostek OSP 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9298



Strona 3 z 4

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

260 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

260 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 841 707,50

80101 Szkoły podstawowe 3 841 707,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 707,50

Dostosowanie kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Celinach w  
związku ze zmianą źródła ciepła

150 000,00

Remont sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Widomej 80 000,00

Remont sali lekcyjnej w budynku Szkoły Podstawowej w Poskwitowie 11 707,50

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Damicach wraz z budowa  
sali gimnastycznej"

100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Damicach wraz z budowa  
sali gimnastycznej" w ramach Programu Rządowy  Fundusz Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych Edycja 8/2023/4335

3 500 000,00

855 Rodzina 1 076 510,89

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 076 510,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 510,89

Wydatki inwestycyjne związane z tworzeniem nowych miejsc opieki nad  
dziećmi 0-3 lat w instytucji żłobku pn. "Bajkowa Kraina" w miejscowości  
Poskwitów w ramach programu MALUCH+

1 076 510,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 538,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 593,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 593,23

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Jesionowej w miejscowości  
Iwanowice Dworskie

228 593,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla Punktu Selektywnej Zbiórki  
Odpadów Komunalnych

70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 945,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 945,12

Wykonanie oświetlenia przy ul. Granicznej w miejscowości Żerkowice  
działki: 1/10 i 13

29 836,99

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasieniec Stary działki:  
160/2 i 151/9

28 010,24

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Władysław działki: 193,  
144/12, 144/7, 144/10

19 097,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 193 043,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 043,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 335,20

Wykonanie fundamentów i ułożenie ażurów na działce do posadowienia  
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagaje

20 000,00

Zagospodarowanie terenu przeznaczonego pod świetlicę wiejską w  
miejscowości Krasieniec Zakupny

30 335,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 708,17

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Poskwitowie 11 708,17

92114 Pozostałe instytucje kultury 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej siedziby Gminnego Centrum  
Kultury i Bibliotek na działce 734/2 w Iwanowicach Włościańskich

36 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 095 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 595 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9298



Strona 4 z 4

Remont konserwatorski muru ogrodzeniowego wokół kościoła  
parafialnego w Sieciechowicach w ramach Rządowego Programu  
Odbudowy Zabytków

240 000,00

Renowacja drewnianej dzwonnicy z XVIII wieku przy kościele parafialnym  
w Sieciechowicach w ramach 2 edycji Rządowego Programu Odbudowy  
Zabytków

340 000,00

Rewitalizacja zespołu dworsko-parkowego w Sieciechowicach - etap II w  
ramach grugiej edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

240 000,00

Wymiana nawierzchni wokół kościoła parafialnego w Iwanowicach - etap I  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

275 000,00

Wymiana nawierzchni wokół kościołaparafialnego w Iwanowicach - etap II  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

500 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych

500 000,00

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach 500 000,00

16 627 638,39Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9298



Strona 1 z 2

Za cznik nr 9

do Uchwa y nr LXV/610/2023

Organu uchwa odawczego

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Kwota w z

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogó em

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud etu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek
spoza s.f.p

Rozdzia
klasyfikacji
bud etowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

346 081,00 346 081,00 346 081,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00

14 793 012,00 14 793 012,00 14 793 012,00

1 432 000,00 1 432 000,00 1 432 000,00

1 561 336,00 1 561 336,00 1 561 336,00

507 189,00 507 189,00 507 189,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9298



Strona 2 z 2

Kwota w z

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogó em

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdzia
klasyfikacji
bud etowej

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogó em 0,00 0,00

661 066,00 661 066,00 661 066,00

1 507 272,00 1 507 272,00 1 507 272,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00

735 000,00 735 000,00 735 000,00

45 540,00 45 540,00 45 540,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00

1 595 000,00 1 595 000,00 1 595 000,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00

800 000,00 865 081,00 1 665 081,00 20 579 415,00 3 015 000,00 23 594 415,00 25 259 496,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9298



Za!"cznik#Nr#10#do#Uchwa!y#Nr#LXV/610/2023#Rady#Gminy#Iwanowice#z#dnia#22#grudnia#2023#r.

finansowane!

!rodkami"z"

Rz#dowego"

Funduszu!Polski!

$ad

finansowane!

!rodkami"

bud%etu"gminy

finansowane!w!

ramach!

programu!

Maluch!+

finansowane!

!rodkami"

Rz#dowego"

Funduszu!Polski!

$ad

finansowane!!

!rodkami"

bud%etu"gminy

1 2 3 4 5 6.1 6.2 6.3 7.1 7.2

75814 !2!975!000,00!!!!

70005 !3!775!000,00!!!! !3!775!000,00!!!! !2!975!000,00!!!! !800!000,00!!!!

85516 !1!076!510,89!!!! !1!076!510,89!!!! !1!076!510,89!!!! !1!076!510,89!!!!

75814 !3!500!000,00!!!!

80101 !3!600!000,00!!!! !3!600!000,00!!!! !3!500!000,00!!!! !100!000,00!!!!

Wymiana"nawierzchni"wokó&"ko!cio&a"parafialnego"w"

Iwanowicach#-#etap#I#w#ramach#Rz"dowego#Programu#Odbudowy#

Zabytków#(RPOZ/2022/1890/PolskiLad)

92120 !265!000,00!!!! !275!000,00!!!! !275!000,00!!!! 265!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Remont"konserwatorski"muru"ogrodzeniowego"wokó&"ko!cio&a"

parafialnego!w!Sieciechowicach!w#ramach#Rz"dowego#Programu#

Odbudowy#Zabytków#(RPOZ/2022/1161/PolskiLad)

92120 !230!000,00!!!! !240!000,00!!!! !240!000,00!!!! 230!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Przebudowa!budynku!Muzeum!Regionalnego!w!Iwanowicach!

(RPOZ/2022/755/PolskiLad)
92120 !270!000,00!!!! !500!000,00!!!! !500!000,00!!!! !270!000,00!!!! !230!000,00!!!!

Wymiana"nawierzchni"wokó&"ko!cio&a"parafialnego"w"

Iwanowicach#-#etap#II#w#ramach#drugiej#edycji#Rz"dowego#

Programu#Odbudowy#Zabytków#

(Edycja2RPOZ/2023/2213/PolskiLad)

92120 !485!000,00!!!! !500!000,00!!!! !500!000,00!!!! 485!000,00!!!!!!!!!!!! 15!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Renowacja"drewnianej"dzwonnicy"z"XVIII"wieku"przy"ko!ciele"

parafialnym!w!Sieciechowicach!w!ramach!drugiej!edycji!

Rz"dowego#Programu#Odbudowy#Zabytków#

(Edycja2RPOZ/2023/2206/PolskiLad)

92120 !330!000,00!!!! !340!000,00!!!! !340!000,00!!!! 330!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Rewitalizacja"zespo&u"dworsko-parkowego"w"Sieciechowicach!-!

etap#II#w#ramach#drugiej#edycji#Rz"dowego#Programu#Odbudowy#

Zabytków#(Edycja2RPOZ/2023/2190/PolskiLad)

92120 !230!000,00!!!! !240!000,00!!!! !240!000,00!!!! 230!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

!8!285!000,00!!!! !10!546!510,89!!!! !10!546!510,89!!!! !6!745!000,00!!!! !2!206!510,89!!!! 1!540!000,00!!!!!!!!! 55!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Budowa!budynku!wielofunkcyjnego!na!potrzeby!edukacyjne!

szko&y"w"Poskwitowie"oraz"OSP"Poskwitów!(Edycja!

2/2021/383/PolskiLad)

Rozbudowa"budynku"szko&y"podstawowej"w"Damicach"wraz"z"

budow#"sali"gimnastycznej#z#Programu#Rz"dowy#Fundusz#Polski#

$ad:Program#Inwestycji#Strategicznych#(Edycja#8/2023/4335)

Razem:

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""Zestawienie"dochodów"i"wydatków"bud%etu"zwi#zanych"z"realizacj#"przedsi'wzi'("finansowanych"!rodkami"z"Rz#dowego"Funduszu"Polski"$ad:"Program"Inwestycji"

Strategicznych!w!roku!2024.

Wydatki!inwestycyjne

Wyszczególnienie/nazwa"zadanie"bud%etu

Rozdzia!#

klasyfikacji!

bud%etowej

Dochody Wydatki"ogó&em"

z!tego:

Wydatki!

maj#tkowe"

(suma!kol.!6.1!-

7.2)

Wydatki!na!dotacje!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9298



Wynagrodzenia!i!sk"adki!

od!nich!naliczane

Wydatki!

zwi#zane!z!

realizacj#!

zada$!

statutowych

Dotacje!na!

zadania!

bie%#ce

&wiadczenia!na!

rzecz!osób!

fizycznych

Wydatki!na!

programyi!projekty!

realizowane!ze!

'rodków!o!których!

mowa!w!art..5!ust.1!

pkt.2!i!3

Obs"uga!

d"ugu

Wydatki!

maj!tkowe

1 2 3 4 5 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6 6

Czynno'ci!zwi#zane!z!nadaniem!numeru!

PESEL!na!podstawie!art.4!pkt.1!ustawy!z!

dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

75095

Wykonanie!fotografii!na!podstawie!art.5!

ustawy!z!dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

75095

85395

85395 !20!000,00!!!! !20!000,00!!!! !20!000,00!!!!

Zapewnienie!posi"ku!dla!dzieci!i!m"odzie%y!

zgodnie!z!art.!29!i!30!ustawy!z!dnia!12!

marca!2022!r.!o!pomocy!obywatelom!

Ukrainy

85295

85295

85216

Wyp"ata!jednorazowych!'wiadcze$!

pieni(%nych!w!wysoko'ci!300!z"!na!

podstawie!art.!31!ustawy!z!dnia!12!marca!

2022!r.!o!pomocy!obywatelom!Ukrainy

85395

Zadania!zwi#zane!z!zapewnieniem!pobytu!

)w!wyznaczonych!obiektach!stanowi#cych!

zasób!gminy*!osobom!przyby"ym!na!

terytorium!RP!w!zwi#zku!z!dzia"aniami!

wojennymi!prowadzonymi!na!terytorium!

Ukrainy!podlegaj#ce!refundacji!kosztów!

przez!Starostwo!Powiatu!Krakowskiego!w!

formie!rycza"tu!)wp"yw!na!podstawie!Noty!

ksi(gowej!gminy!wynikajacej!z!Porozumia!z!

dnia!22!marca!2022!r.)!

Wyp"ata!pozosta"ych!'wiadcze$!z!pomocy!

spo"ecznej!na!podstawie!z!art.!29!i!30!

ustawy!z!dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

Za"!cznik#Nr#11#do#Uchwa"y#Nr#LXV/610/2023#Rady#Gminy#Iwanowice#

z!dnia!22!grudnia!2023!r.

Dochody#i#wydatki#bud$etu#Gminy#Iwanowice#finansowane#%rodkami#Funduszu#Pomocy#w#2024#r.

Wyszczególnienie/zadanie#bud$etu

Rozdzia"!

klasyfikacji!

bud%etowej

Dochody
Wydatki#ogó"em#

(kol.5+kol.6)

z!tego:

Wydatki#bie$!ce#

(suma!kol.!5.1!-!

5.6)

w!tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9298



Wyp"ata!'wiadcze$!na!zakwaterowanie!i!

wy%ywienie!na!podstawie!art.13!ustawy!z!

dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

85395

Wyp"ata!'wiadcze$!rodzinnych!na!

podstawie!art.26!ust.!1!pkt.1!ustawy!z!dnia!

12!marca!2022!r.!o!pomocy!obywatelom!

Ukrainy

85502

75814

80195

!20!000,00!!!! !20!000,00!!!! !20!000,00!!!!

Zbioroczo: Rozdzia": Dochody: !Wydatki:!

75095

85216

85295 20!000,00

85395

85502

75814

80195

suma: !20!000,00!!!!

Razem:

Realizacja!dodatkowych!zada$!

o'wiatowych!zwi#zanych!z!kszta"ceniem,!

wychowaniem!i!opiek#!nad!dzie+mi!i!

uczniami!b(d#cymi!obywatelami!Ukrainy!

finansowana!'rodkami!Funduszu!Pomocy!

otrzymanymi!z!Ministerstwa!Finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9298


	UCHWAŁA NR LXV/610/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pauza – w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2
	lit. c w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik Informacja z wykonywania dochodow budzetu panstwa
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-12-29T13:57:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




